
Dz.U./S S42
28/02/2023
124961-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:124961-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Połczyn-Zdrój: Usługi związane z odpadami
2023/S 042-124961

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 331440694
Adres pocztowy: Wardyń Górny 35
Miejscowość: Połczyn-Zdrój
Kod NUTS: PL427 Szczecinecko-pyrzycki
Kod pocztowy: 78-320
Państwo: Polska
E-mail: biuro@mpgo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpgo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://mpgo.polczynzdroj.ibip.pl/public/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną 
za pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-10479bdb-
b1ec-11ed-9236-36fed59ea7dd

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe 
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99

Numer referencyjny: MPGO.P1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:biuro@mpgo.pl
www.mpgo.pl
http://mpgo.polczynzdroj.ibip.pl/public/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-10479bdb-b1ec-11ed-9236-36fed59ea7dd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-10479bdb-b1ec-11ed-9236-36fed59ea7dd


Dz.U./S S42
28/02/2023
124961-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne 
niewymienione odpady – stabilizat) w ilości maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowić będą odpady 
wytworzone w przewidywanym terminie podpisania umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze niniejszego 
postępowania, które podlegały będą odbiorowi w terminie 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wardy Górny 35

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne 
niewymienione odpady – stabilizat) w ilości maksymalnej 9 000 Mg, w tym ok. 2 000 Mg stanowić będą odpady 
wytworzone w przewidywanym terminie podpisania umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze niniejszego 
postępowania, które podlegały będą odbiorowi w terminie 8 tygodni od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
4. W postępowaniu może brać udział Wykonawca, który spełnia następujące warunki udziału w postępowaniu: 
 posiadają co najmniej jedną instalację, na którą jest wydana decyzja zezwalająca na przedmiotowym terenie 
prowadzić działalność w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 05 99,  posiadają aktualny wpis w Bazie 
danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) w zakresie odbioru, przetwarzania 
i transportu odpadów o kodzie 19 05 99, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 
2021 r., poz. 779) oraz posiadają aktywne konto w elektronicznym systemie BDO, umożliwiające wykonywanie 

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S42
28/02/2023
124961-2023-PL

3 / 4

niezbędnych czynności związanych z ewidencją odpadów (potwierdzanie KPO) oraz ich zgodnym z przepisami 
prawa przewozem i odzyskiem do instalacji docelowej i ewentualnej instalacji pośredniej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający informuje, że pismem datowanym na dzień 25 stycznia 2023 r. został poinformowany przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego Wydział Ochrony Środowiska w Szczecinie o wszczęciu 
postępowania w sprawie wykreślenia w drodze decyzji składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i 
obojętne, zlokalizowanego w miejscowości Wardyń Górny, z listy instalacji komunalnych. Powyższe jest 
wynikiem przeprowadzonej kontroli, która wykazała naruszenie instrukcji prowadzenia przedmiotowego 
składowiska. Naruszenie dotyczy przekroczenia całkowitej masy odpadów dopuszczonych do składowania oraz 
pojemności geometrycznej kwatery nr 1. Na obecnym etapie Zarząd Zamawiającego został ukarany mandatem 
karnym na podstawie ustawy o odpadach.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/03/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/03/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S42
28/02/2023
124961-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2023

28/02/2023 S42
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-02-28T06:01:53+0100
	ARHS SPIKESEED e48a4744d056803441c58f62e0170953077e2b25




